the  Treasury  by  the  Justices,  there  w^ere  details  of  198  cases  of 
amercement  of  persons  and  townships,  the  penalties  collected  during 
the  Autumn  amountincj  to  £80  8s.  In  the  Eoll  of  the  foUowini? 

year,  of  123  cases,  and  of  amercements  amounting  to  £240  3s.  8^/. 
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MAG.  ROT.  PIP.,  5  JOH'IS  (1202-1203), 
(Roll  No.  49.     m.  18,  ct  dorso.) 

Lancastra, 

Ricardus  de  Vernun  reddit  Compotum  de  cc.li.  de  firma  Honoris 
de  Lancastra.     In  thesauro  Ixvij.li.  et  v.s. 

Et  in  terris  Datis  Willelnio  de  Valeines  x.li.  in  Cofho.  Et 

Willelmo  filio  Walkelini  ix.li.  in  Stavenesbi.  Et  Nigello  de 

Greselea  iiij.li.  et  xvj.s.  in  Drakelawe.  Et  Victori  Iviij.s.  in  Wel- 
lingoure.  Et  Willelmo  Marescallo  xxxij.li.  in  Cartmel.  Et  Yer- 
uerht  de  Hilton  xxiiij.s.  in  terra  de  Penelton.  Et  Rogero  de 
Huiitingefeld  xv.li.  in  terra  quam  tenet  in  Mendliam  quee  pertinet 
ad  prcTdictum  Honoreni.  Et  Roberto  Riiffo  xiijMi.  in  Navenesbi. 
Et  Comiti  de  Derebi  x.li.  quas  vicecomes  de  Lancastra  coiisuevit 
recipere  per  annum  ab  hominibus  de  Notingliam  quse  solebanfc 
pertinere  ad  tercium  denarium  Comitatus  Lancastrse.  Et  Hugoni 
Janitori  xx.m.  in  Croxton  pro  Escambio  ba^reditatis  suae  de  Corf- 
liam  et  Culminton.  Et  in  eadem  Croxton  in  ea  parte  qua3  fuit 
Sarraceiifti  x.m.,  De  quibus  vicecomes  respondet  infra. 

Et  in  Emendatione  Domoram  Regis  in  castello  de  Lancastra 
iij.m.  per  breve  Regis.  Et  in  Emendatione  Turris  vij.s.  per  idem 
breve.    Et  in  Defalta  exitus  foresta^  de  Lancastra  x.li.    Et  deb.  x.s. 

Idem  vicecomes  r.c.  de  xij.s.  et  x.d.  de  remanent!  firma  Comi- 
tatus de  Anno  pr^eterito.  Et  de  cm.  de  Cremento  Comitatus  facto 

per  ipsuni  Vicecomitem.     In  tli'ro  lib.  in  ij  talliis.  E.  Q.  E. 
Idem  r.c.  de  xxxviij.li.  et  xv.s.  et  vj.d.  de  Remanenti  firma 

Comitatus  de  anno  u'f.  In  th'ro  Nicliil.  Et  in  Uefalta  Instaura- 
menti  de  eodem  anno  xj.li.  et  iiij.s.  Et  debet  xxvij.li.  et  xj.s.  et 
vj.d.     Seel  lespondet  infra. 

Idem  r.c.  de  xxx.s.  de  Cremento  de  Crossebi.     Et  de  xx.s.  de 
Cremento  de  Waleton.     Et  de  dim.  m.  de  Cremento  de  Wavertrie. 

Et  de  xiij.s.  et  viij.d.  de  Cremento  de  Middelton.     Et  de  v.s.  de 
Cremento  de  Pulton.     Et  de  x.s.  de  Cremento  de  Blakerode.     Et 

de  xx.s.  de  cremento  de  Bothelton.     Et  de  dim.  m.  de  Cremento  de 
Molendino  de  Bothelton.     Et  de  xxv.s.  de  Cremento  de  Nieweton. 

Et  de  xxx.s.  de  Cremento  Molendinorum  ejiisdem  villte.     Et  de 

xvj.s.  de  Cremento  de  Everton.     Et  de  xl.s.  de  Cremento  de  West- 
derebi.      Et  de  l.s.  de  Cremento  de  Hales.     Et  de  viij  xij.s.  de 

Cremento  de  Burton.     Et  de  viij.s.  de  Cremento  de  Ordeshal.     Et 
de  ij.s.  et  vj.d.  de  cremento  cle  Flixton.     Et  de  x.s.  de  Cremento  de 
Brotheton.     Et  de  viij.s.  de  Cremento  de  Sauford.     Et  de  xiij.s.  et 

M  2 
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ix.d,  de  Cremento  de  Skerton.  Et  de  lij.s.  et  vj.d.  de  Cremento  de 

Overton.  Et  de  dim.  in.  de  Cremento  de  Fornebi.  In  tli'ro  lib.  in 
XX  talliis.  E.  Q.  E. 

Idem  vicecomes  r.c.  de  iij.s.  de  firma  cujusdam  domus  in 

Lancastra  de  anno  iij^.  et  de  anno  prseterito  et  de  hoc  anno.  In 
tli'ro  ij.s.     Et  deb.  xij.d. 

Idem  vicecomes  [debet]  xxxviij.li.  et  v.s.  et  x.d.  de  primo 
Scutagio  assiso  ad  duas  niareas. 

JSTicolaus  Pincenia  deb,  xxxiiij.s.  et  vj.d.  de  Kemanenti  firma 
sicut  continetiir  in  liotulo  seciuido.     Sed  leqiiirendiis  est  in  Essex. 

Hugo  Bardulf  [debet]  x.s.  de  Cremento  de  Blakerode. 

De  OUiUis. 

Milites  et  theigiii  de  Lancastra  r.c.  de  x.li.  et  v.s.  et  vij.d.  et 
X  chascurs  pro  confirmatione  cartiu  sna3  de  libertatibus  forestie.  In 

th'ro  x.li.  et  v.s.  et  ix.d.     Et  x.x.li.  pro  x  chascuris  in  j  tallia. 
E.  Q.  S. 

Teobaldus  Walteri  r.c.  de  xlv.li*  et  xij.s.  et  x.d.  de  pntdicto 

fine  Militum  et  theinorum.  In  th'ro  Nicliil.  Et  in  Warnisturis 
castelli  de  Lancastra  et  Militibus  retinendis  dum  Ilex  esset  Conies 

Moreton  xix.li.  et  xvij.s.  et  ij.d.  per  breve  liegis.  Et  deb  xxv.h.  et 

xv.s.  et  viij.d.  Idem  r.c.  de  eodem  debito.  In  th'ro  ij.s.  et  ij.d. 
Et  in  Operatione  Castelli  Lancastrie  xxv.li.  et  xiij.s.  et  vj.d.  per 
breve  Kegis  et  per  visum  Willelmi  filii  Koberti  et  Hugonis  de 
Hoxeclive  et  Galfiidi  filii  Hamonis. 

Yierueiht  de  Hilton  deb.  x.s.  pro  Pendelton,  sicut  continetur  in 
Eotulo  secundo.  E.  Q.  E. 

liicardus  Eitaii  r.c.  de  vij.s.  et  viij.d.  pro  habenda  saisiiia  sicut 

continetur  ibidem.     In  th'ro  iij.s.  et  iiij.d.     Et  deb.  iiij.s.  et  iiij.d. 
Arclurus  de  Eston  r.c.  de  iiij.li.  et  ij.s.  et  iiij.d.  pro  confirmatione 

Cartel  LU.e  sicut  continetur  ibidem.  In  th'ro  j.m.  Et  deb.  v.m.  et 
ij.s.  et  iiij.d, 

Elyas  filius  Eoberti  r.c.  de  ij  chascurs  pro  confirmatione  Cartic 

su£e.     In  th'ro  vj.m.  pro  chascurs.  E.  Q.  E. 
Henricus  filius  AYarini  r.c.  de  j.m  pro  eodem.  In  th'ro  dim.  m. Et  deb.  dim.  m. 

Eobertus  de  HacumcLlio  r.c.  de  viij.s.  et  vj.d.  In  th'ro  viij.s. 
Et  deb.  vj.d. 

Willelmus  de  Eadeclive  r.c.  de  x  m.  pro  habenda  inquisitione 

sicut  continetur  in  Eotulo  secundo.  In  th'ro  viij.m.  et  dim.  Et 
deb.  XX. s. 
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Hugo  de  Morevilla  r.c.  de  ij  palefridis  pro  curia  sua  babenda. 

In  th'ro  Nicliil.     Et  ipsi  Kegi  ij  palefridi  per  breve  Eegis. 
E.  Q.  E. 

Eobertus  de  Stokeport  r.c.  de  xxij.m.  et  dim.  pro  liabenda  teria 

sicut  continetur  in  liotulo  pnecedeiiti.  In  tli'ro  x.li.  et  xj.s.  et 
iiij.d.     Et  deb.  Ixviij.s.  et  viij.d. 

Adam  filius  Orm  [debet]  j  chascur  pro  liabendo  breve  sicut 

continetur  in  liotulo  iij°. 
Tomas  Gernet  r.c.  de  xj.s.  pro  liabenda  saisina  sicut  continetur 

ibidem.     In  th'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Idem  vicecomes  r.c.  de  xxvij.li.  et  xj.s.  et  vj,d.  de  remanenti 

firma  de  anno  iij°.     In  tli'ro  x.li.     Et  deb.  xvij.li.  et  xj.s,  et  vj.d. 

De  Seciindo  Scutagio. 

Eobertus  le  Vavasur  [debet]  iij.m.  de  eodem.  Teobaldus 

Walteri  [deb.]  dim.  m.  de  eodem.  Adam  de  Karduil  deb.  respon- 
dere  de  xx.li.  quas  recepit  ab  Giliberto  filio  lieinCridi  in  compoto 

Huo'onis  de  Ne villa. 

Idem  vicecomes  r.c,  de  viij.li.  et  xviij.s.  de  firma  terra  rum 

Hugonis  Buissel.  Et  de  xj.s.  et  iiij.d.  de  perquisitionibus.  In 

th'ro  lib.  in  ij  tailiis.  E.  Q.  E. 

Kogeras  de  Frequinton  r.c.  de  xxvj.s.  et  iiij.d.  In  th'ro  xxiij.s, 
et  iiij.d.  viij.     Et  deb.  ij.s,  et  idij.d. 

De  taillagio  Micardi  Malcbisse. 

Idem  vicecomes  r.c.  de  xx.d.  de  Alexandro  de  Pulkinton.  Et  de 

xvj.s.d.  de  Galfrido  de  Hulm.  Et  de  iij.s.  de  Eogero  de  Frequinton. 

Et  de  iiij.s.  de  Middelton.  Et  de  v.s.  de  Elya  de  I^enelbiri.  Et 
de  dim.  m.  de  liogero  de  Middelton.  Et  de  dim.  m.  de  Willelmo 
de  Eadeclive.  Et  de  dim.  m.  de  Eoberto  Lewis.  Et  de  dim.  m. 

de  Eicardo  pni^posito.     In  th'ro  lib.  in  ix  tailiis.  E.  Q.  E. 
Willelmus  de  Eadeclive  deb,  j  chascur  vel  iij.m.  pro  habenda